
H23年度 中区入札結果一覧

Ｎｏ 入札日 件名 形式
契約金額
（税込）

入札金額
（税抜）

契約者 発注課

1 H23.10.11
中区区民生活マップ（中国語版）作成委
託

指名競
争入札 \1,029,000 \980,000 株式会社ゼンリン 区政推進課

2 H23.11.7
中土木管内街路樹（桜並木）樹木診断
業務委託

指名競
争入札 \2,782,500 \2,650,000 サンコーコンサルタント株式会社 中土木事務所

3 H24.2.10 中区庁舎２階発券機更新業務委託
指名競
争入札 \3,570,000 \3,400,000 有隣堂ソリューションズ株式会社 保険年金課

4 H24.3.1
広報よこはま・なか区版のデザイン編集
委託

指名競
争入札 \957,600 \912,000 株式会社アーチ 区政推進課

5 H24.3.1 中区放置自転車等緊急対策事業委託
指名競
争入札 \4,980,528 \4,743,360 日動警備横浜株式会社 地域振興課

6 H24.3.1
中区役所高齢・障害支援課窓口サービ
ス員の人材派遣

指名競
争入札 不調 不調 落札者無し 高齢・障害支援課

7 H24.3.9
平成２４年度中区役所庁舎で使用する
電力（年間）供給

公募型
指名競
争入札

不調 不調 応札なし 総務課

8 H24.3.9
平成２４年度中区健診・予防接種セン
ターで使用する電力（年間）供給

公募型
指名競
争入札

不調 不調 応札なし 福祉保健課

9 H24.3.9
横浜市開港記念会館で使用する電力
（年間）供給

公募型
指名競
争入札

不調 不調 応札なし 地域振興課

10 H24.3.13
平成２４年度放置自転車等監視業務委
託

指名競
争入札 \6,062,112 \5,773,440 宝警備保障株式会社 地域振興課

11 H24.3.13 中区公園放置自転車等監視業務委託
指名競
争入札 \1,634,556 \1,556,720 フェニックス警備保障株式会社 中土木事務所

※青文字をクリックすると該当ページにジャンプします。



H23年度 中区入札結果一覧

Ｎｏ 入札日 件名 形式
契約金額
（税込）

入札金額
（税抜）

契約者 発注課

12 H24.3.13 中土木事務所新庁舎移転業務委託
指名競
争入札 \607,687 \578,750 サンコー運輸倉庫株式会社 中土木事務所

13 H24.3.16
中区役所高齢・障害支援課窓口サービ
ス員の人材派遣

指名競
争入札 \1,942,500 \1,850,000 東神産業株式会社 高齢・障害支援課

※青文字をクリックすると該当ページにジャンプします。



落札者名

入札者名

件名

入札日時 入札方式H23.10.11

中区区民生活マップ（中国語版）作成委託

株式会社ゼンリン

発注課 区政推進課

株式会社ゼンリン

株式会社昭文社

株式会社武揚堂横浜営業所

株式会社中央ジオマチックス横浜営業所

決定第１回 第２回 最終

\980,000 － －

\1,120,000

国土地図株式会社

\1,490,000 － －

\1,900,000 － －

戻る

指名競争入札

○

－ －

\1,420,000 － －



指名競争入札

○

－ －

\4,900,000 － －

中土木事務所

－辞退 －

決定第１回 第２回 最終

\2,650,000 － －

\2,770,000

サンコーコンサルタント株式会社

日本工営株式会社神奈川事務所

セントラルコンサルタント株式会社

株式会社ブレック研究所横浜事務所

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H23.11.7

落札者名

中土木管内街路樹（桜並木）樹木診断業務委託

サンコーコンサルタント株式会社

発注課



戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.2.10

落札者名

中区庁舎２階発券機更新業務委託

有隣堂ソリューションズ株式会社

発注課

有限会社ベターライフ

有隣堂ソリューションズ株式会
社

株式会社シンヨコスチール

有限会社エム・エー・エヌ

株式会社シマソービ

決定第１回 第２回 最終

\3,400,000 － －

\3,870,000

株式会社ミナト事務器

－

辞退 － －

辞退 －

辞退 － －

指名競争入札

○

－ －

\4,000,000 － －

保険年金課



指名競争入札

○

－ －

\1,344,000 － －

区政推進課

\2,880,000 － －

\1,824,000 － －

\2,688,000 － －

－

\1,708,800 － －

\1,555,000 －

決定第１回 第２回 最終

\912,000 － －

\1,248,000

株式会社オールスタッフ

株式会社メディアジャパン

株式会社ぱどデザイン

株式会社アン・デザイン

株式会社アーチ

株式会社ヨコハマクリエイティブセンター

株式会社アド・カジエンス

株式会社オ－プン

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.1

落札者名

広報よこはま・なか区版のデザイン編集委託

株式会社アーチ

発注課



戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.1

落札者名

中区放置自転車等緊急対策事業委託

日動警備横浜株式会社

発注課

株式会社シンキタ

株式会社ケーエヌサービス

宝警備保障株式会社

日動警備横浜株式会社

株式会社アリヴィオ

ロイヤル警備保障株式会社

株式会社グローバル横浜警備保障

決定第１回 第２回 最終

\4,743,360 － －

\5,045,760

株式会社セキュリティ神奈川

－

\5,400,000 － －

\5,140,800 －

\5,700,000 － －

\6,480,000 － －

\6,566,400 － －

指名競争入札

○

－ －

\5,070,000 － －

地域振興課



指名競争入札

\2,045,000 －

\2,802,800 \2,643,550 －

高齢・障害支援課

－

辞退 － －

辞退 －

決定第１回 第２回 最終

\2,038,400 \2,032,030 －

\2,090,000

株式会社プロスタッフ

第一相美株式会社

東神産業株式会社

オーディーエー株式会社

日総ブレイン株式会社

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.1

落札者名

中区役所高齢・障害支援課窓口サービス員の人材派遣

落札者無し

発注課



公募型指名競争入札

－ －

－ － －

総務課

－ － －

－

－ － －

－ －

決定第１回 第２回 最終

－ － －

－

－

－

－

－

－

－

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.9

落札者名

平成２４年度中区役所庁舎で使用する電力（年間）供給

応札無し

発注課



戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.9

落札者名

平成２４年度中区健診・予防接種センターで使用する電力（年間）供給

応札無し

発注課

－

－

－

－

－

決定第１回 第２回 最終

－ － －

－

－

－

－ － －

－ －

－ － －

公募型指名競争入札

－ －

－ － －

福祉保健課



公募型指名競争入札

－ －

－ － －

地域振興課

－ － －

－

－ － －

－ －

決定第１回 第２回 最終

－ － －

－

－

－

－

－

－

－

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.9

落札者名

横浜市開港記念会館で使用する電力（年間）供給

応札無し

発注課



戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.13

落札者名

平成２４年度放置自転車等監視業務委託

宝警備保障株式会社

発注課

株式会社ケーエヌサービス

株式会社シンキタ警備

宝警備保障株式会社

日動警備横浜株式会社

株式会社グローバルヨコハマ警備保障

ロイヤル警備保障株式会社

決定第１回 第２回 最終

\5,773,440 － －

\5,970,000

株式会社セキュリティ神奈川

－

\6,500,000 － －

\6,280,000 －

\6,704,640 － －

辞退 － －

指名競争入札

○

－ －

\6,239,040 － －

地域振興課



指名競争入札

○

－ －

\1,630,000 － －

中土木事務所

辞退 － －

－

\1,952,000 － －

\1,654,320 －

決定第１回 第２回 最終

\1,556,720 － －

\1,610,400

株式会社ケーエヌサービス

ロイヤル警備保障株式会社

フェニックス警備保障株式会社

株式会社グローバル横浜警備保障

宝警備保障株式会社

日動警備横浜株式会社

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.13

落札者名

中区公園放置自転車等監視業務委託

フェニックス警備保障株式会社

発注課



戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.13

落札者名

中土木事務所新庁舎移転業務委託

サンコー運輸倉庫株式会社

発注課

株式会社タカスズ

サンコー運輸倉庫株式会社

皆央運輸株式会社

富国運輸株式会社

日通横浜運輸株式会社

決定第１回 第２回 最終

\578,750 － －

\1,372,500

株式会社湘南ネットワークス

－

\4,785,000 － －

\2,400,000 －

辞退 － －

指名競争入札

○

－ －

\1,833,250 － －

中土木事務所



指名競争入札

○

－ －

\2,562,500 － －

高齢・障害支援課

辞退 － －

辞退 － －

辞退 － －

－

辞退 － －

\6,697,600 －

決定第１回 第２回 最終

\1,850,000 － －

\2,111,200

株式会社エコシティサービス

株式会社プロスタッフ横浜支店

株式会社明光社

日総ブレイン株式会社

東神産業株式会社

第一相美株式会社

オーディーエー株式会社

株式会社オーチュー

戻る

入札者名

件名

入札日時 入札方式H24.3.16

落札者名

中区役所高齢・障害支援課窓口サービス員の人材派遣

東神産業株式会社

発注課


	一覧
	231011区民マップ
	231107街路樹
	240210発券機
	240301広報よこはま
	240301自転車緊急対策
	240301高齢・障害窓口人材派遣
	240309区庁舎電気
	240309健診センター舎電気 
	240309開港電気
	240313自転車対策
	240313公園自転車対策 
	240313中土木移転
	240316高齢・障害窓口

